
Rutebilselskabet Haderslev A/S Køreplan for Skolebus Rute 4 Skoleåret 2022/23

10-06-2022 Fællesskolen Hoptrup  - (Kløvermarkskolen)

Ruten kører kun på skoledage i Haderslev Kommune

KØREPLAN GÆLDENDE FRA 8. AUGUST 2022

Sted  Tidspunkt og ugedage

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

Sønderballe Hoved 7.10 7.10 7.10 7.10 7.10

Sønderballe 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12

Venbjerg 7.14 7.14 7.14 7.14 7.14

Diernæs 7.18 7.18 7.18 7.18 7.18

Vilstrup Strand / Slivsø 7.20 7.20 7.20 7.20 7.20

Brærå 7.22 7.22 7.22 7.22 7.22

Nr. Vilstrup 7.29 7.29 7.29 7.29 7.29

Kelstrup 7.33 7.33 7.33 7.33 7.33

Sdr. Vilstrup 7.37 7.37 7.37 7.37 7.37

O. Kestrup 7.41 7.41 7.41 7.41 7.41

Marstrup 7.50 7.50 7.50 7.50 7.50

Hoptrup Skole 7.57 7.57 7.57 7.57 7.57

Kløvermarkskolen 8.10 8.10 8.10 8.10 8.10

Hoptrup Skole 13.00 13.00 13.00

Diernæs x x x

Sønderballe x x x

Sønderballe hoved x x x

Vilstrup Strand / Slivsø x x x

Brærå x x x

Over Kestrup x x x

Sønder Vilstrup x x x

Nr Vilstrup x x x

Kelstrup x x x

Kløvermarkskolen 13.50 13.50 13.50 13.50 13.50

Marstrup x x x x x

Hoptrup Skole 14.03 14.03 14.03 14.03 14.03

Diernæs x x x x x

Sønderballe x x x x x

Sønderballe hoved x x x x x

Vilstrup Strand / Slivsø x x x x x

Brærå x x x x x

Over Kestrup x x x x x

Sønder Vilstrup x x x x x

Nr Vilstrup x x x x x

Kelstrup x x x x x

Kløvermarkskolen 14.50 14.50 14.50 14.50 14.50

Marstrup x x x x x

Hoptrup Skole 15.03 15.03 15.03 15.03 15.03

Diernæs x x x x x

Sønderballe x x x x x

Sønderballe hoved x x x x x

Vilstrup Strand / Slivsø x x x x x

Brærå x x x x x

Over Kestrup x x x x x

Sønder Vilstrup x x x x x

Nr Vilstrup x x x x x

Kelstrup x x x x x

Marstrup x x

Kløvermarkskolen

15.20 køres af 

skolebus 3

15.20 køres af 

skolebus 3

x: Afsætningstiderne kan variere (ruten afkortes, hvor der ikke er elever, der skal af).


